BỘ XÂY DỰNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 30 /2006/QĐ-BXD
	Hà Nội, ngày 14 tháng 9 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành quy định công khai thủ tục hành chính và thái độ tác phong của cán bộ công chức trong việc thẩm định, phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng; cung cấp thông tin và chứng chỉ quy hoạch xây dựng

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG

Căn cứ Nghị định số 36/2003/NĐ-CP ngày 04/4/2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;
Căn cứ Nghị định 08/2005/NĐ-CP ngày 24/01/2005 của Chính phủ về Quy hoạch xây dựng;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kiến trúc Quy hoạch Xây dựng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định công khai thủ tục hành chính và thái độ tác phong của cán bộ công chức trong các lĩnh vực thẩm định, phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng; cung cấp thông tin và chứng chỉ quy hoạch xây dựng.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 3: Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
-Thủ tướng CP và các Phó TTg CP (để báo cáo)
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
-HĐND, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
-Văn phòng Quốc hội;
-Văn phòng Chính phủ;
-Toà án nhân dân Tối cao;
-Viện kiểm sát nhân dân Tối cao;
-Các cơ quan TW của các đoàn thể;
-Công báo;
-Cục kiểm tra văn bản Bộ Tư pháp
-Các Sở xây dựng, Sở QHKT;
-Vụ PC, TTra XD;
-Trang Web Chính phủ;
-Trang Web Bộ Xây dựng.
-Lưu VP, Vụ KTQH;
	BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Hồng Quân

PAGE
2